[bookmark: _GoBack]様式第９号（第９条関係）

奨励金等交付請求書

　　年　　月　　日

　　米　原　市　長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　米原市まちなか住まい供給促進条例施行規則第９条の規定により、次のとおり奨励金等を請求します。

	認定番号
	号
	認定年月日
	　　年　　月　　日

	所在地

	奨励金等の名称
	　□　まちなか住宅地開発事業奨励金
　□　まちなか共同住宅建設事業奨励金
□　宅地開発工事費助成金
　□　都市計画施設等設置費助成金

	請求額
	　　　　　　　　　　　　　　円

　なお、奨励金等は、次の口座に入金されるよう依頼します。
	振込先
	口座名義
	金融機関名
	口座種類
	口座番号

	当座
普通

発行責任者および担当者

	役　職　名
	氏　名
	電話連絡先

	発行責任者

	担　当　者

　 ※押印を省略する場合は、必ず、発行責任者および担当者を記載してください。